Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro. Fone: (098) 3473-1121. CNPJ: 05.281.738/0001-98
CEP: 65.620-000 – Coelho Neto – MA

MEMO 2024/SEMPG

 Coelho Neto - MA, 23 de agosto de 2024.

A Ilma. Sra.

DANNIELE ALMEIDA MARQUES

Solicitamos a Vossa Senhoria o Termo de Referência para Contratação da Atração

musical “FRED ARRAIS” para apresentação durante o Dia do Evangélico 2024 no dia 07 de

setembro de 2024, conforme solicitação em anexo da Secretaria Municipal de Cultura, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão.

           As obrigações assumidas com esta contratação serão pagas com Recursos Próprios e

Outros das Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão (SEMPG) e Secretaria

Municipal de Cultura (SEMUC).

Atenciosamente,

Sérgio Ricardo Viana Bastos

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Portaria nº 006/2022-CC

		2024-08-23T11:49:23-0300
	SERGIO RICARDO VIANA BASTOS:47060654372